
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym  na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r.poz.506 z późn.zm.) 
art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2019r poz. 869 z późn.zm) 
Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje: 

§ 1.  

- dokonać zmniejszenia i zwiększenia wydatków w planie finansowym zgodnie z załącznikiem nr 1Plan 
wydatków budżetu gminy wynosi  37 964 130,47zł w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie :       34 320 385,68zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie:    3 643 744,79zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1083FFBA-7A6E-43BE-BD2F-1607D8127180. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 079 898,99 1 079 898,99 1 079 898,99 504 675,00 575 223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13 933,85 -13 933,85 -13 933,85 -923,85 -13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 933,85 13 933,85 13 933,85 923,85 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 898,99 1 079 898,99 1 079 898,99 504 675,00 575 223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 079 898,99 1 079 898,99 1 079 898,99 504 675,00 575 223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13 933,85 -13 933,85 -13 933,85 -923,85 -13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 933,85 13 933,85 13 933,85 923,85 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 898,99 1 079 898,99 1 079 898,99 504 675,00 575 223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
923,85 923,85 923,85 923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 923,85 400 923,85 400 923,85 400 923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 675,00 21 675,00 21 675,00 21 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-923,85 -923,85 -923,85 -923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 751,15 20 751,15 20 751,15 20 751,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 550,00 145 550,00 145 550,00 0,00 145 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 060,00 7 060,00 7 060,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 060,00 -7 060,00 -7 060,00 0,00 -7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
212 940,00 212 940,00 212 940,00 0,00 212 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 923,99 12 923,99 12 923,99 0,00 12 923,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 873,99 18 873,99 18 873,99 0,00 18 873,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 533,08 503 533,08 503 533,08 280 050,00 223 483,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-326,00 -326,00 -326,00 0,00 -326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 533,08 503 533,08 503 533,08 280 050,00 223 483,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
503 533,08 503 533,08 503 533,08 280 050,00 223 483,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326,00 -326,00 -326,00 0,00 -326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 533,08 503 533,08 503 533,08 280 050,00 223 483,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-326,00 -326,00 -326,00 0,00 -326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 674,00 29 674,00 29 674,00 0,00 29 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

500 Handel

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki - załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 44/2020

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1083FFBA-7A6E-43BE-BD2F-1607D8127180. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 483,08 1 483,08 1 483,08 0,00 1 483,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 809,08 1 809,08 1 809,08 0,00 1 809,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 158,29 1 278 158,29 1 278 158,29 788 455,00 489 703,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 443,13 -10 443,13 -10 443,13 -10 093,13 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 443,13 10 443,13 10 443,13 10 093,13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 158,29 1 278 158,29 1 278 158,29 788 455,00 489 703,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 217 158,29 1 217 158,29 1 217 158,29 788 455,00 428 703,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 443,13 -10 443,13 -10 443,13 -10 093,13 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 443,13 10 443,13 10 443,13 10 093,13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 158,29 1 217 158,29 1 217 158,29 788 455,00 428 703,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 093,13 7 093,13 7 093,13 7 093,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 093,13 607 093,13 607 093,13 607 093,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 455,00 44 455,00 44 455,00 44 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 093,13 -10 093,13 -10 093,13 -10 093,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 361,87 34 361,87 34 361,87 34 361,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
279 650,00 279 650,00 279 650,00 0,00 279 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 678,29 15 678,29 15 678,29 0,00 15 678,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 028,29 16 028,29 16 028,29 0,00 16 028,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 622 067,00 3 622 067,00 3 455 667,00 2 659 866,00 795 801,00 16 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 067,00 3 622 067,00 3 455 667,00 2 659 866,00 795 801,00 16 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 027 821,00 3 027 821,00 3 024 821,00 2 399 322,00 625 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 821,00 3 027 821,00 3 024 821,00 2 399 322,00 625 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 825 727,00 1 825 727,00 1 825 727,00 1 825 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 801 727,00 1 801 727,00 1 801 727,00 1 801 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1083FFBA-7A6E-43BE-BD2F-1607D8127180. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

391 200,00 241 200,00 199 200,00 43 600,00 155 600,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 200,00 241 200,00 199 200,00 43 600,00 155 600,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512 661,64 2 512 661,64 2 362 455,76 159 290,50 2 203 165,26 150 205,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 070,32 -3 070,32 -3 070,32 -2 465,32 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 070,32 3 070,32 3 070,32 2 465,32 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512 661,64 2 512 661,64 2 362 455,76 159 290,50 2 203 165,26 150 205,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
273 861,64 273 861,64 273 861,64 101 906,50 171 955,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 070,32 -3 070,32 -3 070,32 -2 465,32 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 070,32 3 070,32 3 070,32 2 465,32 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 861,64 273 861,64 273 861,64 101 906,50 171 955,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 465,32 2 465,32 2 465,32 2 465,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 465,32 80 465,32 80 465,32 80 465,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 706,50 6 706,50 6 706,50 6 706,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 465,32 -2 465,32 -2 465,32 -2 465,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 241,18 4 241,18 4 241,18 4 241,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-605,00 -605,00 -605,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 395,00 39 395,00 39 395,00 0,00 39 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 754,29 2 754,29 2 754,29 0,00 2 754,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359,29 3 359,29 3 359,29 0,00 3 359,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 964 130,47 34 320 385,68 22 169 818,80 14 230 380,37 7 939 438,43 884 955,88 11 250 611,00 0,00 0,00 15 000,00 3 643 744,79 3 643 744,79 0,00

-52 973,30 -52 973,30 -52 973,30 -37 482,30 -15 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 973,30 52 973,30 52 973,30 37 482,30 15 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 964 130,47 34 320 385,68 22 169 818,80 14 230 380,37 7 939 438,43 884 955,88 11 250 611,00 0,00 0,00 15 000,00 3 643 744,79 3 643 744,79 0,00

Burmistrz Miasta i Gminy
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Strona 3 z 3

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 1 443 097,44 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 443 097,44 0,00
zmniejszenie

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1083FFBA-7A6E-43BE-BD2F-1607D8127180. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:
ü Dział 400 Rozdział 40002 – zmniejsza się plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie

roczne o 923,85zł, zakup materiałów i wyposażenia o 5 950,00zł, zakup usług pozostałych o
7 060,00zł, natomiast zwiększa się plan wydatków o 923,85zł na wynagrodzenia osobowe
pracowników, zakup usług remontowych o 7 060,00zł, odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych o 5 950,00zł

ü Dział 500 Rozdział 50095 – zmniejsza się plan wydatków o 326,00zł na zakup materiałów i
wyposażenia, natomiast zwiększa się plan wydatków o 326,00zł na odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych

ü Dział 700 Rozdział 70004 – zmniejsza się plan wydatków o 10 093,13zł na dodatkowe
wynagrodzenie roczne, zakup materiałów i wyposażenia o 350,00zł, natomiast zwiększa się
plan wydatków o 7 093,13zł na wynagrodzenie osobowe pracowników, wynagrodzenie
bezosobowe o 3 000,00zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 350,00zł.

ü Dział 750 Rozdział 75023 – zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe
pracowników o 24 000,00zł, natomiast zwiększa się plan wydatków o 24 000,00zł na
wynagrodzenia bezosobowe;

ü Dział 754 Rozdział 75421 – zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia
o 1 200,00zł natomiast zwiększa się plan wydatków o 1 200,00zł na zakup środków żywności;

ü Dział 900 Rozdział 90001 – zmniejsza się plan wydatków o 2 465,32zł na dodatkowe
wynagrodzenie roczne, zakup materiałów i wyposażenia o 605,00zł, natomiast zwiększa się
plan wydatków o 605,00zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 605,00zł
oraz wynagrodzenie osobowej pracowników o 2 465,32zł

Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1083FFBA-7A6E-43BE-BD2F-1607D8127180. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

